
ZARZĄDZENIE NR 20 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej 
w Mirosławcu 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), Burmistrz Mirosławca zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 lutego 2023 r. powierzam Pani Krystynie Obara pełnienie obowiązków 
Dyrektora Biblioteki Publicznej w Mirosławcu. 

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w § 1, następuje do dnia powołania 
na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej w Mirosławcu kandydata wyłonionego w trybie 
art. 15 lub 16 albo do czasu powierzenia zarządzania instytucją kultury w trybie art. 15a ustawy 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, jednakże na okres nie dłuższy niż rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D25299-99A8-4AF9-B924-6E9F66EFE362. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 20 
Data dokumentu 2023-01-31 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biblioteki 

Publicznej w Mirosławcu 
Identyfikator dokumentu 78D25299-99A8-4AF9-B924-6E9F66EFE362 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1159019203 
Numer seryjny 0C674C1698F97852212C2964061E35B0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-31 11:11:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D25299-99A8-4AF9-B924-6E9F66EFE362. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


